

GARDINDESIGN ApS

Skovparken 7, 2670 Greve
CVR-nr. 28 65 57 62

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Torben Hoffmann

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GARDINDESIGN ApS Skovparken 7 2670 Greve
	CVR-nr.: 28 65 57 62
	Stiftet: 30. juni 2006
	Kommune: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hoffmann
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af gardiner samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31 december 2024 udviser et resultat på DKK -21.437 mod DKK -36.222 for perioden 1. januar - 31 december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 103.854.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-22.099	-18.054
<hr/>			
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-28.555
Driftsresultat		-22.099	-46.609
<hr/>			
Andre finansielle indtægter		3.638	7.706
Øvrige finansielle omkostninger		-2.976	-551
Resultat før skat		-21.437	-39.454
<hr/>			
Skat af årets resultat	2	0	3.232
Årets resultat		-21.437	-36.222
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	102.500
Overført resultat		-21.437	-138.722
I alt		-21.437	-36.222
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.780	11.225
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	69.957
Andre tilgodehavender		12.000	18.000
Tilgodehavender		18.780	99.182
Likvide beholdninger		153.905	263.691
Omsætningsaktiver		172.685	362.873
<hr/>			
Aktiver		172.685	362.873
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-21.146	291
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	102.500
Egenkapital		103.854	227.791
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.242	13.806
Anden gæld		51.589	121.276
Kortfristede gældsforpligtelser		68.831	135.082
Gældsforpligtelser		68.831	135.082
<hr/>			
Passiver		172.685	362.873
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	291	102.500	227.791
Forslag til resultatdisponering		-21.437		-21.437
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-102.500	-102.500
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-21.146	0	103.854

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-3.232
	0	-3.232

3 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i året været ulovligt lån til ledelsen som maksimalt har udgjort kr. 74.590. Lånet er renteberegnet med 13,75% og er indfriet i året ved udlodning af udbytte.

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
